
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2024 № 333

г. Качканар

О внесении измененийв Порядок применения бюджетной
классификациив части, относящейся к расходам местного бюджета

В соответствии с положениями статьи 9 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий

Качканарского городского округа, Администрация Качканарского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации в

части, относящейся к расходам местного бюджета, утвержденный

постановлением Администрации Качканарского городского округа от
26.12.2023 № 1183 (с изменениямиот 25.01.2024 № 66, от 20.02.2024 №147,
от 01.03.2024 №184, от 05.03.2024 №190, от 14.03.2024 №229, от 29.03.2024

№ 276) следующие изменения:
_

1) в приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов

местного бюджета» строки 77-13, 77-14, 77-15, 77-16 изложить в НОВОЙ

редакции:

Реализация проекта инициативного бюджетирования
«Благоустройство баскетбольной площадки 9 микрорайона

77-13 08516ИР310|около дома11» за счет средств местного бюджета
Реализация проекта инициативного бюджетирования
«Благоустройство баскетбольной площадки 9 микрорайона

77-14 08516ИРЗ20|около дома11»за счет средств населения
Реализация проекта инициативного бюджетирования
«Благоустройство баскетбольной площадки 9 микрорайона

около дома11»за счет средств юридических лиц и (или)

77-15 08516ИРЗ330|индивидуальных предпринимателей
Внедрение механизмов инициативного бюджетированияна
территории Свердловской области («Благоустройство

77-16 0851643103|баскетбольной площадки 9 микрорайона около дома 11»)

Тизии эСтиф», т „+олааИИОнь,



2. Настоящее постановление вступаетв силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Первый заместитель
главыгородского округа й И.Л. Иглин


